令和７年１１月６日

ご利用者様

ご 家 族 様

関 係 者 様

西宮すなご医療福祉センター

院⾧ 田中 勝治

デスクトップパソコン内蔵ハードディスクの盗難について

平素より当センターの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和７年１１月４日に、当センター障害者生活介護事業所（つばさ）の事務所におきまし

て、利用者情報を含むデータを保管するパソコンの内蔵ハードディスクの盗難事案が発生

いたしました。すでに、捜査機関による捜査が進められています。

現時点で、情報漏洩による被害の事実は確認されておりません。

ご利用者さま、ご家族様には個別に連絡申し上げているところですが、不審な電話など気

になることがございましたら、当センターまでご連絡ください。

多大なるご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。

本件に関するお問合せ

・当センターホームページからのお問い合わせ

https://sunago.or.jp/contact

・電子メールによるお問い合わせ

mail@sunago.or.jp

以上